MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 65, DE 09 DE JUNHO DE 2025

Autoriza o servidor RODRIGO BIRCK MOREIRA a conduzir veículos
oficiais.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela
Portaria nº 584/2024/GR de 26 de dezembro de 2024, tendo em vista a delegação de competências e o estabelecimento de atribuições pela Portaria nº
283/2020/GR e suas alterações, e considerando o que consta no processo administrativo 23422.012372/2025-80, RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o servidor RODRIGO BIRCK MOREIRA, SIAPE 2146133, a conduzir os veículos oficiais que compõem a frota desta instituição.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DIOGO ANDRE BASTIAN

Portaria nº 65/2025/Proagi, com publicação no Boletim de Serviço nº 101, de 09 de Junho de 2025.